АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2024 года                                                                                             № 35

п. Междуречье

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 19 ноября 2018 года № 95 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельного кодекс Российской Федерации, постановления администрации Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 15 октября 2021 года № 90 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В подпункте 8 пункта 32 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденного постановлением Администрации Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 19 ноября 2018 года № 95, слова «развитии застроенной территории» заменить словами «комплексном развитии территории».
2. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Междуреченского сельского поселения», и разместить на официальном сайте Междуреченского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Междуреченского сельского поселения
Тарского муниципального района
Омской области                                                                         В.М. Мухамадеев